
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 01/2020 

konaného dne 22.01.2020 
 

 

Usnesení č. 01/01/2020 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2020 

01. Zahájení (pořad jednání, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti 

04. Žádosti občanů a organizací  

a) Jan Ulreich, Žádost o koupi části pozemku p.č. 1487/3, k.ú. Maršovice (cca 40 m2), 

b) MVDr. Veronika Heinová, Žádost o odprodej části obecního pozemku p.č. 1487/3, 

 k.ú. Maršovice (cca 40 m2) 

05. Nakládání s majetkem  

a) pacht části pozemku p.č.1478 v k.ú. Maršovice, 

b) pronájem místnosti č. 1 v budově VÚB (č.p. 165) 

c) DSO Moravskokrumlovsko, Smlouva o bezúplatném převodu majetku (slunečníky) 

06. Veřejná zakázka „Pořízení traktoru“ 

07. Veřejná zakázka „Obnova soustavy veřejného osvětlení“ 

08. Rozpočtové opatření č.13/2019 

09. Diskuse 

10. Ukončení                                      

 

Usnesení č. 02/01/2020 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2020 Lukáše Badina a Ing. Martina Hladůvku.  

 

Usnesení č. 03/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Podklad pro změnu územní studie, 

koordinační výkres s regulativy vypracovaného Ing. arch. Jaroslavem Poláčkem, na jehož 

základě bude vypracována nová územní studie.  

 

Usnesení č. 04/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi, aby v případě potřeby, pokud 

nebude dokončena a předložena nová územní studie, požádal MěÚ Moravský Krumlov, 

odbor výstavby a územního plánování, aby vypustil údaje Územní studie „Zástavba U 

potůčku, Jezeřany-Maršovice“ z územně plánovací dokumentace obce.  

 

 



 

2 

 

Usnesení č. 05/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi, aby realizoval poptávkové řízení 

na zpracovatele a nechal vyhotovit geometrické plány pro přeparcelaci (rozdělení) pozemků 

v souladu s Podkladem pro změnu územní studie, Koordinačním výkresem s regulativy, 

vypracovaného Ing. arch. Jaroslavem Poláčkem. 

 

Usnesení č. 06/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční 

soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9001659210, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice 

jako žadatelem a společností E.ON Distribuce, a.s. jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je závazek provozovatele distribuční soustavy připojit a zajistit 

rezervovaný příkon pro odběrné místo na pozemku p.č. 1475 v k.ú. Maršovice a závazek 

žadatele uhradit podíl na nákladech spojených s připojením odběrného místa, ve výši 12 500 

Kč.  

 

Usnesení č. 07/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s realizací projektu - veřejné zakázky 

s výběrem „Nadzemní požární hydrant“, jejímž předmětem je vybudování nadzemního 

požárního hydrantu k zabezpečení vody k hašení požárů.  

 

Usnesení č. 08/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce pronajmout nemovitý 

majetek, část pozemku p.č. 1483, ostatní plocha, cca 40 m2, v k.ú. Maršovice. 

 

Usnesení č. 09/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek, 

část pozemku p.č. 1483, ostatní plocha, cca 30 m2, v k.ú. Maršovice. 

 

Usnesení č. 10/01/2020 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje pach části obecního pozemku p.č. 1478, 

zahrada, v k.ú. Maršovice, o výměře 500 m2, za pachtovné 500 Kč a pachtovní rok, Renatě a  

Kamilovi Janíčkovým, Jezeřany-Maršovice 152. 

 

Usnesení č. 11/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci pachtu části 

obecního pozemku p.č. 1478, uzavřít Pachtovní smlouvu, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice 

jako propachtovatelem a Renatou a Kamilem Janíčkem, Jezeřany-Maršovice 152, jako 

pachtýři, dle požadavků zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 12/01/2020 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce pronajmout nemovitý 

majetek, místnost č. 1 a č. 2, obě o výměře 12,5 m2, v budově obce č.p. 165, nacházející se 



 

3 

 

na pozemku p.č. st. 28, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Maršovice, místnost č. 1 jako 

nocležnu řidičů, každou za cenu 15 000 Kč ročně a poměrnou část nákladů za energie.  

 

Usnesení č. 13/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje spolufinancování akce „Slunečníky“, 

realizované v Dobrovolném svazku obcí Moravskokrumlovsko, ve výši 7 668 Kč.  

 

Usnesení č. 14/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje bezúplatný převod a Smlouvu o 

bezúplatném převodu majetku, kterou se převádí majetek – 3 ks slunečník 3x3 m s límcem, 

v celkové ceně 25 734 Kč, z majetku DSO Moravskokrumlovsko do majetku Obce Jezeřany-

Maršovice. 

 

Usnesení č. 15/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Pořízení 

traktoru“, na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené starostou, pořadí 

nabídek podle výše nabídkové ceny a souhlasí s vybraným uchazečem Jan Holý, 671 42 

Vémyslice, IČO: 42354099, který předložil nejvhodnější nabídku - nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Usnesení č. 16/01/2020   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Pořízení 

traktoru“ návrh smlouvy o dílo předložené vítězným uchazečem Jan Holý, 671 42 Vémyslice, 

IČO: 42354099, jejímž předmětem je dodání traktoru, za cenu 966 790 Kč. 

 

Usnesení č. 17/01/2020   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky „Pořízení traktoru“, vydat oznámení o výběru dodavatele a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem, vše v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit v souladu 

s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Usnesení č. 18/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci veřejné zakázky s názvem 

"Obnova soustavy veřejného osvětlení", jejímž předmětem je rekonstrukce veřejného 

osvětlení v obci, jako veřejnou zakázku na dodávky, která bude zadána jako zakázka malého 

rozsahu v uzavřené výzvě dle směrnice obce č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu. 

 

Usnesení č. 19/01/2020   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku s názvem "Obnova 

soustavy veřejného osvětlení" 



 

4 

 

a) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 1 097 264,50 Kč bez DPH, 

b) výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh, 

c) seznam přímo obesílaných dodavatelů, 

d) složení hodnotící komise – Ing. Petr Slavík, Ing. Ondřej Čáp, Mgr. Svatava 

Hájková, náhradník Milan Hamala. 

 

Usnesení č. 20/01/2020   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje starostu jako osobu pro provedení 

případné změny či úpravu dokumentů, dle potřeb včasného vyhlášení zadávacího 

řízení, veřejné zakázky "Obnova soustavy veřejného osvětlení" s tím, že o těchto 

změnách bude informovat na příštím zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 21/01/2020  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/2019, které 

provedl starosta ke dni 30.12.2019. 

 

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 


